
 
Istituto Comprensivo Civitella Paganico 
Via Malavolti, 31 
Tel. n. 0564/905037 - Fax n. 0564/905675 
e-mail: GRIC81700P@istruzione.it 
58045 PAGANICO (Grosseto) 
 

1 

1 

DELIBERE DEL COLLEGIO DEI DOCENTI UNITARIO 
n. 4 del 14 dicembre 2021 

 
 
DELIBERA n° 1 DEL COLLEGIO DOCENTI AVENTE AD OGGETTO L’ADESIONE AI PROGETTI PON FESR 
 

IL COLLEGIO DEI DOCENTI 
 
SENTITA  la presentazione del D.S.; 
RITENUTI i progetti funzionale e coerenti con le azioni progettuali inserite nel PTOF e con il 

percorso di innovazione digitale portato avanti dall’Istituto; 
CONSIDERATA  la necessità di deliberare in merito ai bandi PON 20480 del 20/07/2021 - FESR REACT 

EU - Realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole e 28966 del 
06/09/2021 - FESR REACT EU - Digital board: trasformazione digitale nella didattica e 
nell'organizzazione; 

a maggioranza 
 

DELIBERA n° 1 
di aderire ai Bandi PON/FESR 20480 del 20/07/2021 - FESR REACT EU - Realizzazione di reti locali, 
cablate e wireless, nelle scuole e 28966 del 06/09/2021 - FESR REACT EU - Digital board: 
trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione.  
 
 
 
 
DELIBERA n° 2 DEL COLLEGIO DOCENTI AVENTE AD OGGETTO L’APPROVAZIONE PIANO VISITE E 
VIAGGI DI ISTRUZIONE A.S. 2021-2022 

 
IL COLLEGIO DEI DOCENTI 

 
PRESO ATTO  delle proposte pervenute dai plessi 

 
all’unanimità: 

 
DELIBERA 

il piano per le visite e i viaggi di istruzione per  l’a.s. 2021- 2022 che si allega. 
  

                                                                                                  

GRIC81700P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008873 - 15/12/2021 - A19 - Organi Collegiali - I

mailto:GRIC81700P@istruzione.it

